

حجتی دیشب به شیراز آمد

پروژه های کشاورزی چند شهر فارس امروز زیر ذره بین وزیر

وزیر جهاد کشاورزی دیشب در رأس هیاتی از این وزارتخانه وارد شیراز شد و در فرودگاه مورد استقبال رحیمی استاندار فارس، رحمانی معاون استاندار، محمد مهدی قاسمی رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس و تعدادی از مدیران ستادی و مدیران کل دستگاه های وابسته قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی فارس، محمود حجتی در سفر یک روزه خود به استان فارس ضمن عزیمت به شهرستان های مرودشت، پاسارگاد، بوانات، اقلید و آباده از چند طرح زنجیره های تولیدی، مجتمع های گلخانه ای و کشاورزی، مزارع و باغ های استان فارس بازدید می کند. افتتاح یک واحد ۱۲۰ هزار قطعه ای مرغ تخم گذار، کلنگ زنی گلخانه ۵ هکتاری سبزی و صیفی و کلنگ زنی کارخانه خوراک دام و طیور و آبزیان به ظرفیت ۴۵ هزار تن از دیگر برنامه های سفر یک روزه وزیر جهاد کشاورزی به استان فارس است. در هیات همراه وزیر، رضایی معاون امور دام و محقق، رئیس روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت جهاد کشاورزی حضور دارند.



برداشت خاویار سبز برای نخستین بار در شهرستان شیراز

برداشت گیاه کینوا یا خاویار سبز برای نخستین بار در سطح ۱۷ هکتار در شهرستان شیراز انجام شد. مهرداد جلالیان کارشناس مسئول زراعت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز در گفت و گو با خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، با اشاره به برداشت گیاه کینوا یا خاویار سبز برای نخستین بار در شیراز، اظهار کرد: در شهرستان شیراز در سال زراعی ۹۸-۹۷ کشاورزان در زمین هایی که میزان شوری آب و خاک، بالا و منابع آبی محدود بوده است و کشت دیگر محصولات زراعی در آنها ممکن نبود اقدام به کشت ۱۷ هکتار کینوا از اواخر بهمن ماه تا اواخر اسفند ماه کرده اند که شرایط آب و هوایی فصل بهار، منجر به از بین رفتن و خسارت دیدن ۶ هکتار آن به میزان حدود ۷۰ درصد شده است.

وی گفت: تاکنون یک هکتار به مرحله برداشت رسیده است که عملکرد آن یک هزار و ۲۰۰ کیلوگرم در هکتار است و با توجه به کیفیت و کمیت آب و زمین زراعی از عملکرد قابل قبولی برای کشاورزان برخوردار است و در صورت وجود بازارهای مناسب و همچنین رواج فرهنگ مصرف می تواند موجب توسعه کشت این محصول شود. مجید اختری مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز نیز اظهار کرد: کینوا گیاهی است که کشت آن به شدت اقتصادی است و به راحتی می تواند جایگزین برنج شود، گیاهی که از آن به عنوان خاویار گیاهی نیز نام برده می شود.

وی بیان کرد: بحران آب و شرایط آب و هوایی شهرستان شیراز این ضرورت را به وجود آورده تا توجه بیشتری به کشت گیاهانی که میزان آب بری کمتری دارند صورت گیرد. اختری اضافه کرد: با این رویکرد، گیاه کینوا از گیاهانی است که در چنین شرایطی سازگار با شرایط آب و هوایی این منطقه بوده و می تواند مورد توجه ویژه قرار گیرد.



۵ هکتار از مراتع طبیعی سپیدان

طعمه حریق شد

فرمانده انتظامی سپیدان از آتش سوزی ۵ هکتار از مراتع طبیعی در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ احمد فداکار در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی تماس با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر آتش سوزی مراتع طبیعی در این شهرستان، بلافاصله ماموران به همراه دیگر نیروهای امدادی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: با توجه به آتش سوزی در منطقه و حضور به موقع عوامل انتظامی، آتش نشانی، شهرداری، بسیج و کمک های مردمی، این آتش سوزی در کمترین زمان ممکن و بدون خسارت جانی مهار شد.

این مقام انتظامی با بیان اینکه در این آتش سوزی برابر نظر کارشناسان، ۵ هکتار از مراتع طبیعی طعمه آتش شده است، تصریح کرد: تحقیقات لازم برای کشف علل این حوادث در دست بررسی است.

پنجشنبه ۲۴ مرداد ماه ۱۳۹۸ شماره ۱۱۱۷۲

یونین روزنامه منطقه ای کشور بر اساس رهنمای وزارت ارشاد

روزنامه صبح

جمهوری جنوب

www.khabarjonoub.ir - www.khabarAds.ir - www.khabarjonoub.com

تمرکز کمیسیون صادرات اتاق فارس بر پنج کشور هدف صادرات استان آغاز فصل جدید اقتصاد فارس

ادامه داد: همچنین بازار کشور سوریه نیز می‌تواند فرصت مناسبی برای کالاهای ایرانی باشد که بهره‌مندی از این فرصت‌ها می‌تواند ثبات اقتصادی بیشتری را برای استان به ارمغان بیاورد.

غلامزاده پایان اینکه هدف ما در صادرات فروش ارزان کالا نیست عنوان داشت: یکی از الزامات تجارت در فضای بین‌الملل شرکت در نمایشگاه‌ها و اعزام و پذیرش هیئت‌هاست که در این زمینه نیز با محوریت پنج کشور اعلام شده برنامه‌هایی در اتاق بازرگانی فارس تدوین و برنامه‌ریزی شده است. وی تصریح کرد: با تمرکز بر این پنج کشور به‌عنوان بازارهای صادراتی استان فصل جدیدی در روابط اقتصادی استان فارس ایجاد می‌شود تصریح کرد: ایجاد دفتر تجاری استان فارس در این کشورها در دستور کار ما قرار دارد.

او با اشاره به اینکه کار رایزن اقتصادی فراتر از هماهنگی است، لذا اتاق ایران به دنبال کردن اجرای طرح استقرار رایزن اقتصادی واقعی از سوی اتاق در سفارتخانه‌ها است افزود: این طرح یا جدید در اتاق بازرگانی فارس در حال پیگیری است تا رایزن اقتصادی اتاق در کشورهای هدف صادراتی استان مستقر شود که در صورت تحقق این مهم، فارس نخستین استان در اجرای این طرح خواهد بود.

غلامزاده بیان کرد: رایزن اقتصادی باید پل ارتباطی تجار با کشورهای مقصد صادرات باشد که متأسفانه رایزن ما در کشور هند پاسخگو نیست و ما این موضوع را از طریق سازمان توسعه تجارت دنبال می‌کنیم.

تمرکز بر بازارهای صادراتی استان در دستور کار کمیسیون صادرات اتاق

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان فارس نیز گفت: بازار کشور هند یکی از فرصت‌های خوب برای تجارت بازرگانان استان فارس است که سهولت شرایط تجار با این کشور را دنبال می‌کنیم.

نائب رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان فارس گفت: در دوره جدید فعالیت اتاق بازرگانی تمرکز ما بر بازارهای بزرگ و پرجمعیت همسایه به‌عنوان اولویت‌های بازار صادرات است که در این زمینه پنج کشور هندوستان، سوریه، عراق، افغانستان و پاکستان مشخص شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، ایراهیم غلامزاده در کمیسیون صادرات، واردات و گمرک اتاق بازرگانی فارس که با حضور اعضای آن برگزار شد، بیان کرد: تلاش می‌کنیم تجار استان فارس را به سمت تجارت با بازارهای بزرگ صادراتی سوق داده و شرایط فعالیت اقتصادی را برای آنها تسهیل کنیم.

وی پایان اینکه زوایای صادرات به این کشورها به‌صورت کارشناسی ارزیابی و در اختیار تجار استان قرار می‌دهیم، افزود: فرصت‌های صادراتی ما، تبادلات بانکی، استاندارد کالاها، مسائل فرهنگی بازارهای هدف، اخذ ویزا و حمل‌ونقل کالا از مواردی است که به‌صورت جامع مورد ارزیابی و کارشناسی دقیق کارشناسان ما در اتاق قرار خواهد گرفت.

غلامزاده اظهار داشت: به‌عنوان مثال تجار ایرانی می‌توانند در کشور هند ثبت شرکت انجام داده و دارای حساب بانکی شوند و یا برخی از کالاها در کشور هند مشمول بر خورداری از استانداردهای اجباری هستند که به‌زودی لیست ایجاد تجارت به این کشورها در دبیرخانه کمیسیون صادرات اتاق تهیه می‌شود تا بتوانیم شرایط تجارت با این کشورها را تسهیل کنیم.

وی با اشاره به مزایای صادرات به کشور پرجمعیت هندوستان اضافه کرد: کشور هند بازار بزرگی برای مواد غذایی و مصالح ساختمانی برای تجار استان فارس خواهد بود و این در حالی است که این کشور در آینده بسیار نزدیک یکی از کشورها با رشد اقتصادی خواهد بود.

نائب رئیس اتاق بازرگانی فارس



پنجشنبه ۲۴ مرداد ۱۳۹۸ ○ ۱۳ ذی‌الحجه ۱۴۴۰ ○ ۱۵ آگوست ۲۰۱۹

دام‌های سبک و سنگین کشور بیمه اجباری می‌شوند

ایرنا- مدیرعامل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران گفت: با انعقاد تفاهم‌نامه مشترک بین صندوق بیمه کشاورزی و اتحادیه مرکزی دام‌داران، دام‌های سبک و سنگین پوشش حداکثری بیمه اجباری را دریافت می‌کنند.

حسین شیرزاد در مراسم انعقاد تفاهم‌نامه مشترک بین صندوق بیمه کشاورزی و اتحادیه مرکزی تعاونی‌های کشاورزی دام‌داران ایران افزود: این تفاهم‌نامه مشترک با هدف صدور بیمه‌نامه همزمان با طرح هویت‌دار کردن دام‌ها برای همه دام‌های سبک و سنگین کشور منعقد شده است. وی با بیان اینکه تفاهم‌نامه مذکور برای مدت سه سال تنظیم شده و پس از پایان مدت مذکور با توافق طرفین قابل تمدید خواهد بود، اظهارداشت: هدف اصلی این تفاهم‌نامه، پوشش حداکثری بیمه اجباری همه دام‌های کشور در راستای اجرای بند (ث) ماده ۳۳ قانون برنامه پنج‌ساله ششم توسعه اقتصادی و اجتماعی کشور است. معاون وزیر جهاد کشاورزی در خصوص تعهدات متقابل در این تفاهم‌نامه گفت: بر اساس این تفاهم‌نامه، صندوق بیمه کشاورزی کشور متعهد شده که ضمن تسریع در تهیه و ابلاغ دستورالعمل‌های اجرایی سالیانه بیمه دام و دریافت اطلاعات دام‌های هویت‌گذاری شده، نسبت به صدور بیمه‌نامه در سامانه جامع بیمه کشاورزی و ایجاد زمینه همکاری شرکت‌های خدمات بیمه‌ای در فرآیند هویت‌گذاری دام نظیر معرفی دام‌داران متقاضی بیمه به اتحادیه در شرایط خاص جهت هویت‌دار کردن و تسهیل در پرداخت کارمزد توافق شده در تفاهم‌نامه فی‌مابین اقدام کنند.

شیرزاد، استفاده از ظرفیت‌ها و اختیارات قانونی به منظور توسعه بیمه‌نامه، ارائه اطلاعات آماری و مشخصات اعضای اتحادیه‌ها و تعاونی‌های استانی و شهرستانی، منوط کردن تخصیص همه نهاده‌ها و خدمات به دام‌داران به دریافت و ارائه بیمه‌نامه دام از طرف دامدار و تهیه و تحویل لیست دام‌های بیمه‌پذیر به همراه حق بیمه به نمایندگی مربوطه را از تعهدات اتحادیه دام‌داران برشمرد. مدیرعامل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران با اشاره به لزوم تنظیم تفاهم‌نامه همکاری بین اتحادیه و نمایندگی بیمه کشاورزی در استان‌ها به صورت جداگانه به عنوان تعهدات مشترک طرفین، یادآور شد: به موجب مفاد این تفاهم‌نامه، بررسی گلوگاه‌های آسیب‌زا و پرمخاطره در فرآیند اجرای عملیات بیمه دام‌ها و گسترش همکاری دوجانبه در ترویج و افزایش دانش فنی دام‌داران به منظور افزایش بهره‌وری و مدیریت ریسک و کاهش خسارات وارده به دام از دیگر اقدامات مهم مشترک صندوق بیمه کشاورزی و اتحادیه‌های سراسری دام‌داران کشور خواهد بود.

روزنامه فرهنگ، اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

سوبان

روزنامه صبح ایران

پنجشنبه ۲۴ مردادماه ۱۳۹۸ ♦ ۱۳ ذیحجه ۱۴۴۰
سال بیست و ششم ♦ شماره ۴۹۴۷ ♦ صفحه ۸ ♦ ۵۰۰۰ تومان
SOBHAN ISSN 2008-5273 ♦ Thursday ♦ Aug. 15, 2019

www.sobhannews.ir ♦ Email: info@sobhannews.ir